

Università degli Studi di Sassari Dipartimento di Giurisprudenza

viale Mancini, n. 5, 07100 Sassari (Italy)

t +39 079 228890

f +39 079 228941

dip.giurisprudenza@pec.uniss.it www.uniss.it p.iva 00196350904

Rep. n.	19/2021	Prot. n. 233	$del\ ^{11.3.21}$
Anno	2021	Titolo VII	
Classe	1	Fascicolo ¹	
Allegati			

IL DIRETTORE

Viste la delibera del Consiglio del Dipartimento di Giurisprudenza del 25 gennaio 2021, inerente l'attivazione di una procedura comparativa per una borsa di studio per un progetto di ricerca di Diritto penale dal titolo: "Il Diritto penale di fronte alle sfide della modernità", responsabile del progetto prof. Giampaolo Demuro;

Visto il bando, D.R. n. 1462, prot. n. 49147 del 15/05/2020, con il quale è stata attivata la procedura comparativa per una borsa di studio per un progetto di ricerca di Diritto penale, dal titolo: "Il Diritto penale di fronte alle sfide della modernità", responsabile del progetto prof. Giampaolo Demuro,

DECRETA:

che la Commissione giudicatrice della procedura di valutazione comparativa per una borsa di studio per un progetto di ricerca di Diritto penale dal titolo: "Il Diritto penale di fronte alle sfide della modernità", responsabile del progetto prof. Giampaolo Demuro, sia così composta:

- Prof. Giampaolo Demuro, Presidente.
- Prof. Luciana Goisis, Componente.
- Prof. Paola Sechi, Componente.

La Commissione si riunirà venerdì 12 marzo.

Firmato

Il Direttore

Prof. Francesco Mario Soddu



